/\ TECNOSERVICE'21 srl Tel. +39 0721 805911
by Tinti Sergio FAX +39 0721 809794
Via Carlo Pisacane, 134 e-mail: staff@technochef.it

TECH N 61032 Fano (PU) Italy www.technochef.it

H E F P.IVA IT0200411413 www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973

(R

4 COOL HEAD
CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
€ 486,06 - /w4
€ 592,99 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello
CZ-RCF145 Frigobar per camera albergo con porta vetro, capacita Consegna: da 4 a9 giorni

105 It, temperatura +4°/4+10°C, refrigerazione rool-
bond con ventola di assistenza, V.230/1, Kw.0,075,
Peso 48 Kg, dim.mm.505x590x855h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

FRIGOR MINIBAR per CAMERA ALBERGO con PORTA a VETRO CURVO, capacita 105 It:

o struttura in lamiera verniciata bianca;

o doppio vetro temperato di sicurezza;

o 3 ripiani regolabili;

o temperatura +4°/+10°C;

o display digitale della temperatura;

o tipo refrigerante: R600a;

o sbrinamento manuale;

o refrigerazione statica con evaporatore tipo roll-bond dotato di ventola di assistenza;
o luce interna a LED con interruttore indipendente;
o porta reversibile;

o guarnizione removibile;

o facile da incassare;

o serratura di serie;

o piedini regolabili.

Marchio CE
Made in ASIA

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1




Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

50
0,075
48

54
505
590
855




