

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



## **SCHEDA TECNICA**

Alimentazione elettrica	Monofase
Volts	V 230/1
Frequenza (Hz)	50
Potenza elettrica (Kw)	0,075
Peso netto (Kg)	48
Peso lordo (Kg)	54
Larghezza (mm)	505
Profondità (mm)	590
Altezza (mm)	855

## DESCRIZIONE PROFESSIONALE

## FRIGOR MINIBAR per CAMERA ALBERGO con PORTA a VETRO CURVO, capacità 105 lt:

- struttura in lamiera verniciata bianca;
- o doppio vetro temperato di sicurezza;
- 3 ripiani regolabili;
- temperatura +4°/+10°C;
- display digitale della temperatura;
- tipo refrigerante: R600a;
- sbrinamento manuale;
- $\circ \ \ \text{refrigerazione statica con evaporatore tipo roll-bond dotato di ventola di assistenza;}$
- luce interna a LED con interruttore indipendente;
- o porta reversibile;
- guarnizione removibile;
- facile da incassare;
- o serratura di serie;
- o piedini regolabili.

Marchio CE Made in ASIA

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
CZ-RCF145	Frigobar per camera albergo con porta vetro, capacità 105 lt, temperatura +4°/+10°C, refrigerazione roolbond con ventola di assistenza, V.230/1, Kw.0,075, Peso 48 Kg, dim.mm.505x590x855h	€ 486,06 + IVA € 592,99 IVA incl. Spedizione in Italia: calcolata nel carrello
		Consegna: da 4 a 9 giorni